ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТА НО В Л Е НИ Е
19 октября 2020 года №  857-пп

Иркутск

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов
на подготовку проектов планировки и межевания земельных участков,

а также на постановку на кадастровый учет указанных земельных
участков с целью обмена на изымаемые участки на 2020 год

В соответствии со статьей 139' Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 6 Правил предоставления в 2020 году иных
межбюджетных трансфертов на подготовку проектов планировки и межевания
земельных участков, а также на постановку на кадастровый учет указанных
земельных участков с целью обмена на изымаемые участки, установленных
постановлением Правительства Иркутской области от 25 июня 2020 года
№ 506-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов
на подготовку проектов планировки и межевания земельных участков, а также
на постановку на кадастровый учет указанных земельных участков с целью
обмена на изымаемые участки на 2020 год (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
o c c u r //

К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Иркутской области
от 19 октября 2020 года № 857-

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ НА
ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТОВ ПЛАНИРОВКИ И МЕЖЕВАНИЯ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, А ТАКЖЕ НА ПОСТАНОВКУ
НА КАДАСТРОВЫЙ УЧЕТ УКАЗАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

С ЦЕЛЬЮ ОБМЕНА НА ИЗЫМАЕМЫЕ УЧАСТКИ НА 2020 ГОД

№
п/п

Наименование муниципального образования Иркутской
области

Размер иного
межбюджетного

трансферта (руб.)

1 Муниципальное образование -  «город Тулун» 279 000,00

ИТОГО: 279 000,00

Первый заместитель Председателя
Правительства Иркутской области